
KENNI WEINHOLT HOLDING ApS

CVR-nr.: 35042571

Februarvej 1
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2023

Kenni Weinholt Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENNI WEINHOLT HOLDING ApS
Februarvej 1
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35042571
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -13.206 mens årets resultat efter skat udgør kr. 58.001.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 189.978.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.206	-3.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-15.086	-15.087
Resultat af ordinær primær drift		-28.292	-18.191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	86.457	63.524
Øvrige finansielle omkostninger	3	-164	-463
Ordinært resultat før skat		58.001	44.870
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		58.001	44.870
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		22.000	34.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.457	50.910
Overført resultat		-456	-40.040
I alt		58.001	44.870

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	15.086
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	15.086
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.767	98.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	134.767	98.310
Anlægsaktiver i alt		134.767	113.396
Andre tilgodehavender		43.000	73.000
Tilgodehavender i alt		43.000	73.000
Likvide beholdninger		15.494	5.030
Omsætningsaktiver i alt		58.494	78.030
AKTIVER I ALT		193.261	191.426

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		18.266	18.266
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.367	50.910
Overført resultat		-17.655	-17.199
Forslag til udbytte		22.000	34.000
Egenkapital i alt		189.978	165.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.278	2.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5	22.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.283	25.449
Gældsforpligtelser i alt		3.283	25.449
PASSIVER I ALT		193.261	191.426

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	50.910	1.067	34.000	165.977
Betalt udbytte	0	0	0	-34.000	-34.000
Årets resultat	0	36.457	-456	22.000	58.001
Egenkapital, ultimo	80.000	87.367	611	22.000	189.978

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Koncerngoodwill	15.086	15.087
Afskrivninger i alt	15.086	15.087

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Resultat Søren Bruun, Århus ApS	86.457	63.524
	86.457	63.524

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 158 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	150.866
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	150.866
Af- og nedskrivning primo	135.780
Årets afskrivning	15.086
Af- og nedskrivning ultimo	150.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	47.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	47.400
Akkumulerede reguleringer primo	50.910
Udlodning af udbytte	-50.000
Årets op- og nedskrivninger	86.457
Akkumulerede reguleringer ultimo	87.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.767

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søren Bruun, Aarhus ApS CVR-nr. 29 52 88 88	50%	269.535	172.915

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0